叩
仲
コ
◎
◎
コ
Ｏ
①
『仲

日 時 平成27年 3月 8日 (日 )   .  ‐

開場 13:00  開演 14:00 ,
場 所 総社市民会館          ‐  ‐

主 催 合唱団こぶ      ‐

後 援 総社市 総社市教育委員会 岡山県合唱連盟

■     蛯熙 沐 .ξ3蠣.既翫群

春のよろこび

俵積み唄 (「北へ」から)

I コンクール報告演奏

平成 26年度全日本合唱コンクール課題曲

鐘 (「青い小径」から)

混声合唱と2台のビアノのための

であい

拝啓 三善 晃 先生

混声合唱曲「小さな目」から

みそしる

ピアノ

Ⅲ こぶワールド
Everyone sang

『アナと雪の女王』より

こぶ英会話教室

い―よな若くて

怒りのグルーヴ～童謡編～

やっぱ好きやねん

ファイト|

生きる (「木とともに人とともに」から)

青森県民謡//作曲 :松下 耕

指揮 大山 敬子  ピアノ 春田 里恵

作詞 :竹久 夢二//作曲 :森田花央里

作詞・作曲 :三善 晃

指揮 大山 敬子  ピアノ 春田 里恵

吉藤沙央里

作詞 :尾田じゅん子/作曲 :三善 晃

作詩者不き/憔曲 :三善 晃

4/F詞 :SASSOON Siegfried/4/F曲 :Ko Matsushita

′乍曲 :ANDERSON― LOPEZ,Kristen&LOPEZ,Robert

作詞・作曲 :藤岡 藤巻

作詞・作曲 :嘉門 達夫

作詞・作曲 :や しきたかじん

作詞・作曲 :中 島みゆき

作詞 :谷りII俊太郎/作曲 :三善 晃

指揮 高嶋 昌ニ  ピアノ 吉藤沙央里

大山 敬子     春田 里恵

混声合唱と2台ピ〃 のための「唱歌の四季」 (編曲 :三善 晃)

朧月夜                     作詞 :高野 辰之/作曲 :岡野 貞一

茶摘                     作詞 :不詳 (文部省唱歌)/イ作曲 :不詳

紅葉                     作詞 :高野 辰之/作曲 :岡野 貞一

雪                       作詞 :不詳 (文部省唱歌)/イ作曲 :不詳

夕焼小焼                  作詞 :中村 雨紅//作 曲 :草川 信

指揮 高lle 昌ニ  ピアノ 春田 里恵

吉藤沙央里

(休憩 )

1率雖″齢■■||■■|■|■|||■■||■|■|■||||||